Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 21/03/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Sexta-Feira, 21 de Março de 2025[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3324

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGUEIRINHA
DECRETO Nº. 139, DE 19 DE MARÇO DE 2025

Exonera Jelson Rocha Dangui, e dá outras providências.
O Prefeito Municipal de Mangueirinha, Estado do Paraná, Sr. Leandro Dorini, no uso de
suas atribuições legais,
DECRETA:
Art. 1º. Exonera, a pedido, a contar de 01 de março de 2025, Jelson Rocha Dangui, CI/
RG nº 4.***.***-9, do cargo de Professor 20h, junto a Secretaria Municipal de Educação.
Art. 2º–Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando sua
nomeação no decreto municipal nº 026/1992 e demais disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal de Mangueirinha, Estado do Paraná, aos dezenove dias
do mês de março de dois mil e vinte e cinco.
LEANDRO DORINI - Prefeito do Município de Mangueirinha

Cod444809